
UNIVERSITA' 	zymbjt 	to 
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 6 OTT. 2020 

prot.341i98 Tit. x ci. < 
Rep. Decreti n°. 28 y s- 

Il Dirett 
(prof. Giov 

Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 e 
ss.mm.ii.; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii.; 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.D. n. 1952 del 25 maggio 2018 con il quale è stata istituita l'Area della Centrale Unica di 
Committenza; 
Visto il D.D. rep. n. 2831 del 14/10/2020 con cui si autorizza la spesa presunta di € 83.000,00 iva compresa per 
l'acquisto e la fornitura di 90.000 litri di gasolio di riscaldamento per le centrali termiche delle strutture 
universitarie mediante emissione di ordinativo nell'ambito delle convenzioni Consip attive; 
Considerato che per l'affidamento della fornitura di cui sopra potranno essere emessi due ordini di diretti 
d'acquisto, il primo entro il 31/12//2020 di 45.000 litri ed il secondo entro il 29/01/2021 di 45.000 litri, 
nell'ambito della convenzione Consip "Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento 11 — lotto 17" 
all'operatore economico Q8 Quaser srl per un importo complessivo presunto di € 83.000,00 iva compresa che 
graverà sul capitolo: 15084501 — 2020 Budget APSEMA Punto 3 P.B. 2020-2021 Codice CO. An. B04; 

DECRETA 

Si autorizza l'affidamento della fornitura di 90.000 litri di gasolio da riscaldamento per le centrali termiche 
delle strutture universitarie tramite emissione n.2 ordini diretti d'acquisto, il primo entro il 31/12/2020 di 
45.000 litri ed il secondo entro il 29/01/2021 di 45.000 litri, nell'ambito della convenzione Consip "Carburanti 
extrarete e gasolio da riscaldamento 11 — lotto 17" all'operatore economico Q8 Quaser srl per un importo 
complessivo presunto di 	83.000,00 iva compresa che graverà sul capitolo: 15084501 — 2020 Budget 
APSEMA Punto 3 P.B. 2020-2021 Codice CO. An. B04. Il RUP della presente procedura, come disposto con il 
D.D. Rep. n. 2831 del 14/10/2020 è il Per. Ind. Salvo Anastasi. 

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di Ateneo 
ai fini della generale conoscenza. 

Catania, 16 OTT, 2 3 


	Page 1

